

## **6. Indstilling om Vanløse Skole, trafikændringer og udbygning. (2011-50474)**

*Lokaludvalget skal drøfte henvendelse fra Vanløse Skole vedr. ønsker om trafikale ændringer i området ved skolen. Derudover har lokaludvalget fra Teknik- og Miljøforvaltningen modtaget en orientering om nabohøring i forbindelse med udbygningen af Vanløse Skole.*

### **INDSTILLING OG Beslutning**

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og evt. træffer beslutning om henvendelse fra Vanløse Skole vedr. ønsker om trafikomlægninger.
2. at Vanløse Lokaludvalg tager orienteringen om nabohøring i forbindelse med udbygningen af Vanløse Skole til efterretning.

### **Problemstilling**

På lokaludvalgets ordinære møde i februar måned gav repræsentanter fra Vanløse Skole og Børne- og Ungeforvaltningen et oplæg om skolens kommende udbygning, og skolens ønsker om trafikale ændringer i forbindelse med udbygningen. Lokaludvalget besluttede på mødet at drøfte de konkrete planer videre med repræsentanter fra skolen, for på et senere tidspunkt at kunne forelægge de konkrete ønsker for lokaludvalget.

Et endeligt forslag foreligger ikke ved dagsordenens udsendelse, men vil blive eftersendt, eller alternativt omdelt på mødet.

I forbindelse med udbygningen af skolen foretager Teknik- og Miljøforvaltningen, Center for Bydesign, en nabohøring, som er sendt til lokaludvalgets orientering. Høringsmateriale er vedlagt dagsordnen.

### **Løsning**

Lokaludvalget drøfter henvendelse fra Vanløse Skole, og træffer evt. beslutning.

Lokaludvalget tager orienteringen om nabohøring til efterretning.

### **Økonomi**

Beslutningen har på nuværende tidspunkt ingen økonomiske konsekvenser for Vanløse Lokaludvalg.

### **Videre proces**

Besluttes evt. på mødet.

/Bent Christensen

**bilag**

**Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 14.04.2011**

Ad 1: Vanløse Lokaludvalg udskød beslutningen, til repræsentanter for lokaludvalget har haft mulighed for at afholde et møde med repræsentanter for forvaltningen og lokale interessenter for at afklare en række spørgsmål. Vanløse Skole fremsender en invitation til et møde snarest.

Ad 2: Vanløse Lokaludvalg tog orienteringen om nabohøring i forbindelse med udbygningen af Vanløse Skole til efterretning.

